

Құрман орта мектебінің 2023-2024 оқу жылында 9 сыныппен жүргізілетін тәрбие жұмысының талдауы

2023-2024 оқу жылында 9 сыныпқа 18 оқушы қабылданды. Оның 8-і ер бала, 10-ы қыз бала, 17 оқушы аяқтады. 8-і ер бала, 9-ы қыз бала, 1 қыз бала отбасылық жағдайға байланысты Ақтөбе қаласының мектебіне ауысты. Жылдық қорытынды сапалық көрсеткіші – 47,05 % құрайды.

Үздік оқушылар: Әлім Мұстахим, Орынбасарова Айша-Бибі

Екпінділер: Қошанов Мұстафа, Шаймерденова Айшолпан, Сағынғалиева Ұлболсын, Жұмағазин Нұрберген, Мәтжан Айзере, Айсина Амина.

Отбасылық жағдайы: Сыныпта 15 толық отбасы, 2 толық емес отбасыдан, жағдайы қалыпты. Сыныпта 7 оқушы көп балалы отбасынан: Нұрболатқызы Аида, Шаймерденова Айшолпан, Орынбасарова Айша-Бибі, Сағынғалиева Ұлболсын, Сапар Құралай, Ертілеуов Ербол, Сырым Дамир. Оқу жылы сыныптың жаңа оқу жылына деген дайындығынан басталды. Оқушылардың мектепке материалдық жағынан даярлығы тексеріліп, ата-аналармен байланыс жасап, хабарлар алынды. Оқу жылының басында тәрбие жоспары жасалып бекітілді. Жасалған жоспар бойынша жұмыстар атқарылды. Оқушылар сыныптағы мектепшілік өтілген іс-шараларға белсене араласты. Сонымен қатар ата-аналарға да бала тәрбиесі туралы ауқымды тақырыптар төңірегінде жиналыстар мен кездесулер өткізілді. Тәрбие бағыты бойынша сынып сағаттары ұйымдастырылып, түрлі форматта жұмыстар жүргізілді. Сынып оқушыларының ата-аналарымен үнемі онлайн (ватсап желісі) офлайн байланыста болып, түрлі іс-шараларға, мектеп әкімшілігінің ұйымдастырған түрлі жоспар, жұмыстарын (тренинг, сауалнама, дөңгелек үстел) т.б бала тәрбиесіне қатысты. Жиналыстарды сынып оқушыларын қатыгездікке тәрбиелейтін ойындардың алдын алу, тиым салу, сауалнама, баяндамалар оқылып, талқыланды. Ата-аналар оқушылардың жыл бойына сабағына қатысты.

1-қыркүйек Білім күніне «Мектебім-мейірім мекені» атты салтанатты жиыны өткізіліп, жиыннан соң бірінғай сынып сағаты өткізілді.

Құрман орта мектебінде учаскелік полиция инспекторы полиция аға лейтенанты Д.Қ.Бисебаев және ТІЖО Б.Т. Аманбаева 1-11класс оқушыларымен құқық бұзушылықтың алдан –алу мақсатында кездесіп, түсінік жұмыстарын жүргізді. Мектеп ережесін сақтаужол көлік оқиғасын алдын алу, білім беру ұйымына алып кіруге тиым салынғанзаттарды тұтынбау, қоғамдық орындардаөзін ұстау т.б мәліметтер берілді.

8-қыркүйек күні республикалық «Сергіту сәті» 5 минуттық челлендж өтті.

Ұстаз ұлы тұлға. Ал оның еңбегі өлшеусіз, баға жетпес құндылық. Осы бір абзал маман иелеріне Құрман орта мектебінің 9-сынып оқушылары өздерінің жүрекжарды құттықтауларын ұсынды.

30-қарашада «Ата аналарды педогогикалық қолдау орталығының» ашылу салтанаты өткізілді.

1 желтоқсан күні Құрман орта мектебінде кәмелетке толмағандар арасында құқықбұзушылық пен қылмыстың алдын алу мақсатында 1-31 желтоқсан аралығында жүзеге асырылатын «Ақтөбе jastary» жобасының іс-шаралар жоспары бойынша география пәні мұғалімі Ананьева А.К. жетекшілігімен 8-10 сынып оқушыларының атсалысуымен «Табиғатты бірге қорғайық» тақырыбында волонтерлік іс-шара өткізілді.

13 желтоқсан күні «Тоғыз айға 9 іс-шара» жобасы аясында 9-11 сынып арасында «Шығарма жазу: Болашаққа хат» челеджі өтті. Оқушылар өзінің жеткен жетістіктері, алға қойған жоспарлары мен болашағы туралы шығарма жазды.

15 желтоқсан күні Құрман орта мектебінде кәмелетке толмағандар арасында құқықбұзушылық пен қылмыстың алдын алу мақсатында 1-31 желтоқсан аралығында жүзеге асырылатын «Ақтөбе jastary» жобасының іс-шаралар жоспарының негізінде физика пәні мұғалімі М.Кубаев 5-10 сыныптар арасында КВН ұйымдастырды, 9 сынып 1 орын иеленді.

20 желтоқсан күні Құрман орта мектебінде кәмелетке толмағандар арасында құқықбұзушылық пен қылмыстың алдын алу мақсатында 1-31 желтоқсан аралығында жүзеге асырылатын «Ақтөбе jastary» жобасының іс-шаралар жоспары бойынша ағылшын пәні мұғалімдері М.Сүндетова мен Н.Бердембаева «Қызық Times» бағдарламасын 5-11 сыныптар арасында өткізді, 9 сынып оқушылары 3 орынға ие болды.

22 желтоқсан күні Құрман орта мектебінде кәмелетке толмағандар арасында құқықбұзушылық пен қылмыстың алдын алу мақсатында 1-31 желтоқсан аралығында жүзеге асырылатын «Ақтөбе jastary» және «Ұлттық мектеп лигасы» жобаларының іс-шаралар жоспары бойынша дене шынықтыру пәні мұғалімі А.Идиятов қыздар арасында волейбол жарысын ұйымдастырды.

Құрман орта мектебінде «ДОСБОЛЛІКЕ: достық қолын ұсын» акциясының іс-шаралар жоспарына сәйкес «Спорттағы достық» бағыты бойынша 9-сынып оқушылары «Көңілді қоңырау» шарасын ұйымдастырды.

«Ұшқыр ой алаңы» жобасы бойынша және «ДОСБОЛЛІКЕ: достық қолын ұсын» акциясының іс-шаралар жоспарына сәйкес Г.Мединаева жетекшілігімен «Бала құқығы – адам құқығын қорғаудан басталады» тақырыбында мектепшілік турнир өтті.

Құрман орта мектебінде «Оқуға құштар мектеп» жобасын іске асыру мақсатында қысқы демалыс кезінде «Қыста біз жалықпаймыз, жадымызға тоқимыз» атты іс-шараларды ұйымдастыру жоспарына сәйкес мектеп оқушыларына 10 кітапты оқуына кеңес берілді. 9 сынып оқушылары Абайдың қара сөздерін оқып, өз ойларымен бөлісті.

1 ақпан күні жыныстық қолсұғылмаушылықтың алдын алу мақсатында 8-11 сынып қызбалаларымен сауалнама жүргізіліп, кеңес берілді. Өткізген педагог-психолог: Ш.Тайборина.

2 ақпан күні облыстық білім басқармасының 29.01.2024 жылғы №01-14/298 хаты негізінде синтетикалық есірткінің, нашақорлықтың алдын алу бойынша ағылшын пәні мұғалімі А.Шоқпарова 8-9 сынып оқушыларымен «Синтетикалық есірткі» тақырыбында дөңгелек үстел өткізді. Шараға участкілік полиция инспекторы полиция аға лейтенанты Д.Бисебаев қатысты.

5 ақпан күні «ДОСБОЛЛІКЕ: достық қолын ұсын» акциясының іс-шаралар жоспарына сәйкес «Көтеріңкі көңіл күй» бағыты бойынша «Жаңа Қазақстан» тақырыбында «Көңілді тапқырлар» сайысы өтті. 9 сынып 1 орынға иеленді.

Көктемгі каникул кезіндегі іс-шаралар жоспары бойынша «Құқықтық сауаттылық пен құқықтық мәдениет» тақырыбында пікірсайыс өтті.

17 сәуір күні 9-11 сынып аралығында Қаныш Сәтбаевтің 125 жылдық мерейтойына арналған «Сан қырлы дар тұлға – Қаныш Сәтбаев» атты ғылыми-танымдық конференция өтті.

20 мамыр күні 9-11 сынып оқушыларына «Жазғы маусымдағы қауіпсіздік ережелері» атты қауіпсіздік сабағы өтті.

24 мамыр күні «Білімім-Отаныма» атты сынып сағаты өтті.

Оқушылардың бос уақыттарын тиімді ұйымдастыру мақсатындағы сынып оқушылары төмендегі үйірме жұмыстарына қатысты.

	«Сахна таланттары»	«Волейбол»	«Парасат» дебат клубы	«Оқуға Құштар мектеп»
	Сәндібеков Айдын	Орынбасарова	Әлім Мұстахим	Сапар Құралай

Шаймерденова Айшолпан	Айша-Бибі Шаймерденова Айшолпан Айсина Әмина Асқарқызы Мүсіліма Мәтжан Айзере	Жұмағазин Нұрберген Орынбасарова Айша-Бибі	Нұртайқызы Дангүл Нұрболатқызы Аида
--------------------------	---	---	--

Сынып оқушыларының жалпы жетістіктері:

2023- 2024 оқу жылы	Мектепшілік	Аудандық	Облыстық	Республикалық	Халықар алық
	«Ақтөбе jastary» «Қызық Times» 3-орын. «КВН» 1- орын 5 «Көңілді тапқырлар» 1 орын «Ақтөбе jastary» және «Ұлттық мектеп лигасы» жобаларының іс-шаралар жоспары бойынша қыздар арсында волейбол 1 орын	География пәні бойынша пәндік олимпиада да 2 орын иегері Әлім Мұстахим Ағылшын пәні бойынша пәндік олимпиада 1 орын Орынбасар оыва Айша-Бибі Пәндік олимпиада да құқық пәні бойынша 1	Пәндік олимпиада . Құқық пәні бойынша 2 орын Айсина Әмина	жоқ	жоқ

		орын Айсина Әмина Еркін күрестен 2 орын Нұртайқыз ы Данагүл Тенис бойынша 1 орын Асқарқыз ы Мүсілима және Орынбасар ова Айша- Бибі			
--	--	---	--	--	--

Оқушылар арасында құқық бұзушылықты болдырмау, алдын-алу мақсатында әр түрлі форматта жұмыстар ұйымдастырылды.

«Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» бала тәрбиесіндегі ата-ана рөлі тақырыптар қамтылды. Мектеп психологы Ш.Тайбурина өзінің жұмыс жоспарына сай сыныпта буллингке қатысты өзін-өзі бағалау мен және менің дінге көңіріме т.б жұмыстар жүргізді. 2022-2023 оқу жылында оқушылармен жүргізілген жұмыстарда сыныптар бойынша бейресми оқушы анықталмады.

2022-2023жж оқу жылында өткен тәрбие сағаттары

№	Тәрбие жұмысын бағыттары	Өтілген тәрбие сағаттар саны 34 сағат	Қосымша тәрбие сағаттар саны
1	Жаңа қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	5	3
	Мінез-құлық мәдениетіне, оның ішінде интернет кеңістігіндегі	3	2

	киберқауіпсіздік мәдениетіне тәрбиелеу		
2	Отбасылық тәрбиесі	2	2
3	Дене тәрбиесі және салауатты өмір салты	4	2
4	Ұлттық тәрбие	3	2
5	Рухани – адамгершілік тәрбие	5	2
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	6	2
7	Көпмәдениетті және көркем- эстетикалық тәрбие	3	2
8	Дене тәрбиесі салауатты өмір салты	3	2

Сынып жетекшісі: Ананьева А.К.